NAVRH ROZPOCTU OBCE TATOBITY PRO ROK

Piijmy v tis. K¢

Dan z ptijmu fyz osob z.c.

Daii z piijmi fyz. osob. SVC

Dan z piijmu fyz. osob - kap. vynos
Dan z pifijmil pravnic. osob

DPH

Ostatni zalezitosti kult.- prodej zbo
Zajmova ¢innost v kult. - KD

Dan z nemovitosti

Statni dotace

Dan z piijmil prav.oosob za obce
Za odpady

EKO - KOM

Spravni poplatky

Poplatek ze pst

Poplatek z vet. prostranstvi
Poplatek z ubytovani

Poplatek rekreacni

Ptijmy z pronajmu pozemku -sady
Odvody z loterii

Dotace GEOpark

Lesy

Bytové hospodaistvi
Nebytové hospodatstvi
Hibitovni poplatky

Dobyvaci prostor
Uroky

Prispévek ze htiste

VHS

Celkem pfijmy
Dofinancovani prijmi (icet)
CELKEM

Vyvéseno :

1000
15
100
1000
2400
0,5
10
310
102,3
93
359
20

0,8
2,5
15
20

35

200
6066,8
1414,6

7481,4

2015
Vydaje v tis. K¢

Sprava obce

Zastupitelstvo

Vetejné osvétleni
Kanalizace

Pojisténi majetku obce

ZS +MS - piispévek obce

Komunal.sluzby, VPP, Mikroreg.
Platby dani a poplatku stat. rozpoct
Nebezpecny odpad

Odpady

Ttidény odpad

Knihovna

Kronika, kultura

SPOZ

Sal KD

Silnice

Hasici - vyjezdova jednotka
Hasi¢4rna Tat.+Zlabek- el. + voda

Dotace spolecen.organizacim obce

Lesy + LHP

Dopravni obsluZnost
Slavka GEOPARk
Pohtebnictvi

Vefejna zelen

Ochrana obyvatel

Finan¢ni operace - poplatky

Hfiste - spravee, + Gdrzba hfiste
VHS

Pomniky

Celkem vydaje

Rezerva

CELKEM

Sejmuto :

965,1
723,5
130
2300
37,5
652

2523
93

25
411
60
10,9
20
33,2
100,5
573
135,5
40

45
150
51,1
93

46,5
80

70

203

50
7359,1
122,3

7481,4









